
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 012/2019, de 01/02/2019 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Altas diluições dinamizadas na germinação, 

crescimento e otimização de compostos bioativos de Hypericum perforatum”, da 

mestranda ALINE NUNES, a realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2019, às 8:30 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dra. MARI INÊS CARISSIMI BOFF – (UDESC/Lages/SC) -  Presidente 

Dr. CRISTIAN SOLDI – (UFSC/ Curitibanos/SC) - Membro externo  

Dra. TATIANI ALANO MODOLON - (UDESC/Lages/SC) - Membro interno  

Dra. SIMONE SILMARA WERNER – (UNEAGRO/Tubarão/SC) - Membro externo 

Dra. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO - (UDESC/Lages/SC) - Suplente interno  

Dr. JASPER JOSÉ ZANCO – (UNISUL/Tubarão/SC) - Suplente externo 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


